CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

Về việc nộp lại văn bằng 2 ngành ngôn ngữ Anh đã cấp theo hình thức chính quy
và đề nghị cấp lại văn bằng theo hình thức vừa làm vừa học

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Đông Đô
Tên tôi là: ………………………………………… ngày sinh …../…../……. giới tính…..
Địa chỉ liên hệ: ……………………………………………………………………………..

Số điện thoại: ………………………………………… Email: ……………………………
Số CMND/CCCD: ………………………… ngày cấp…../…../……… nơi cấp: ………..
Tôi đã học hệ văn bằng 2 ngành ngôn ngữ Anh của Trường Đại học Đông Đô theo biên chế lớp …..………………………, khóa:…………………………………...., học tại địa chỉ: …………………………………………………………………………................... và đã được Nhà trường cấp bằng 2 đại học ngành Ngôn ngữ Anh hệ chính quy, số hiệu văn bằng ………………………………. ngày cấp………/………/……..
Theo thông báo số 677/TB-ĐHĐĐ ngày 28 tháng 07 năm 2021 của Trường Đại học Đông Đô về việc thu hồi và cấp lại văn bằng 2 ngành ngôn ngữ Anh, Tôi xin đề nghị như sau:
1. Bằng đơn này, tôi xin nộp lại văn bằng 2 ngành ngôn ngữ Anh bản chính (kèm theo bảng điểm) và đề nghị Nhà trường cấp lại văn bằng và phụ lục văn bằng cho tôi theo hình thức đào tạo vừa làm vừa học.

2. Tôi xin cam kết: Tôi được tuyển sinh và được đào tạo theo đúng quy định của Nhà trường và Bộ Giáo dục và Đào tạo, nếu sai tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

	Nộp kèm theo đơn các giấy tờ:

       - CMND/CCCD (bản sao);
       - Bảng điểm (bản chính)

       - Bằng tốt nghiệp (bản chính).
	………., ngày …….tháng………năm 2021.
Người làm đơn
(ký, ghi rõ họ tên)